
D NGUYEN
1'RITNG HSKH I

TRUNG TAM

l(HAO Itit
VA QUAN !.V

CHAi IIJdNG

a'pANH sAcH THr DANH Grri NANG LI"rc TrtNG TRUNG

*, Hor DdNG THr NGAY rr.4.2026, TRINH D0 HsK 3 - LE 4.15*

<,

s'rr snD ' llg vi t6n Gl6d tinh Ngiy slnh s5 ccconra ctt6u Phdng (hi Ghl cht
i H3 KcusNrneunrrumm 2005-08-31 LE 4.15

2 NGLN'EN THI VAN & 2004-02-10

M0205020088

M0304022169 LE 4. 15

l
H32603850200000002

H326038-50200000003 PIJAM ]'HI HA PHUONG k 2005-11-16 M0305000t 74 t.E 4.15

4 H32603850200000004 N(ILN'EN THI IIA THI] & 2005-03-07 040305004380 LE 4.I5

H32601850200(xx)005 NGLryEN THI THTry NGOC , 2008-12-075

6 H32603850200000006 TA THI I]A LINH & 2008-08-21

r){lD030L)3161

M0308007007

LE 4.15

LE 4,I5

1 H32603850200000007 ]-I i TH] IIIEN t 2008-03-04 M0308013377 t-E 4.15

s H32603850200000008 \U I{HANH CIII 2008-05-30u 0403080151l4

9 H32603850200000009 NGTryEN THI AMI TTJ , 2008-0t -21 010308014,s.t9 LE 4.15

l0 II]2603850200000010 PHAN CONC DANH q 2004-M-22 042204002788 LE 4,I5

II H126038502000000t l T&A,N 14ET HOC 2005-10-21 042205009456 LE 4,I5

12 H32603850200000012 NC]TA'EN HOAI NAM z 2005-06-30 042205012168 LE 4,I5

l3 H32603850200000013 HOANG THI HAl AN n 2002-04-07 042302000612 LE 4.15

t4 H32603850200000014 VAN TIII THANH HUONG i 2003-04-18 042303009355 LE 4,I5

l5 II3 2603 8502 0000001 5 NGTAGN QIJYNH ANH t 2005-03-08 042305000333 tE 4.15

t6 H32603850200000016 NGO TTtr HOAI t 2005-02-14 M2305009673 LE 4.15

t1 H32603350200000017 CU DIENI QIN'NH 2009-0t-22t r,4?309008S07

l3 H32603850200000018 TB-A,N KIM OANH * 074304010095

LE 4.15

LE 4.15

t9 H3?60385020000001 I TRAN THIEN PHUC g
2004-08-18

2006-08-17 075205005639 LE415

20 H32603850200000020 TRUONG THI TLNG CH] 9. 2008-01-29 286308000001 LE 4.15

2l NCTN'EN NGOC KHANH NHI 1{ 2008-M-19 P02962070 LE 4,I5

22

H32603850200000021

H32603850200000022 NGLN'EN NGOC HA h 2017-04-13 PM677098 LE 4.15

LE 4.15
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r) cyj.

t ISK

s sAcs rur oArH crA NANG Luc rrtNc TRUNG
HoI DONG'r-Hr NGAY rr.4.2026 TRINH D0 HsK 3 LE4.16

srT SBD Ho vi t6n Gldd tinh Ngiy slnh s6 CCCD/H6 cht6u Phdns thl Ghl chi
I H32603850200000023 DINH TIEN HOANG HIm I 2002-03-28 037202003353 LE 4,16

2 H32603850200000024 NGLA'EN 'TI{I TH] b 2003-l l-08 037303003900 IT 4,I6

3 H32603850200000025 Bt]I THU CUC t 2004-10-02 017304000945 LE 4,I6

-l H326031150200000026 DUONG NGOC LINH * 2005-07-10 037305006343 l_F,4.16

5 H3260385020000002i TRAN NCOC NHI t 2001-M-21 037307009130 1,F.4.t6

6 H32603850200000028 LE KHANH LY t 2008-01-18 0373080057-S4 LE 4.16

1 H32603850200000029 \TI HA PHUONG * 2008-09-18 0I73080061l4 LE 4.16

H32603850200000030 NGU1TN NGOC MINH ANH t 2009-M-22 017309000681

9 H32603850200000031 TfuA,N VAN KIEN r994-06-13 038094017680

H32603850200000032 DO THI NGOC & 1991-04-26 038:92039057 L[ 4.16

lt Ir32603850200000033 LE THI LAN t 1993-03-20 03s1930305(,.1 LE4.r6

t2 H32603850200000034 NGTA'EN LE QIJANG ANH 9 2001-06-09 038203103664 tE 4.16

ll [r32603850200000035 I)ANG HOANG TTIA] q 700{-O1-17 LE 4.16

14 H32603850200000036 LUC TM LINH CHI * 2001"02-01 038301007110 LE 4,I6

15 tr32603850200000037 LUONG THI KHANH LY t 2002-03-10 038302015841 LE 4,I6

I6 H32603850200000038 TRINH TI 11 IIA h. 2001-11-M 038303021645 LE 4.l6

ll H32601850?00000019 DUONG VIET tIA t 2005-01-01 038305000582 LE 4,16

18 H32603850200000040 NGTN'EN TH] PHTJONG u 2005-07-08 0383050052r 0 LE 4,I6

l9 H32603850200000041 PHAM THI ANH t 2008-l l-02 038.108009163 LE 4,16

20 tl|2603850200000M2 PHAM THAO \Y t 2008-05-21 038308011139 LE 4,I6

21 H32603850200000M3 NGTJYEN CONG THANH q 1936-03-06 040086000116 LE 4,16

2? I132603850200000M4 NCTIYEN THI TAM f 1990-07-07 M019003308t LE 4,I6

* TY
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8 IE 4.16

LE 4.16
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(! IRUNG IAM o

o G

tN
FISK

oaxn sAcu tttl oAxn cli xAxc lu. c ntxc rnuxc
Hot DoNG THr NGAY I1.4.2026 TRiNH D0 HsK 3 - LE s.r9

G/AO

rP

s1-t' SBD H9 vi a6n Citi tinh Nqiy sinh s5 cccoltto 
"trt5,

Phdng thi Ghl cht
I H32603850200000045 NGT'YEN T}II MAI PHUONG t 2008-06-19 02710a0027 40 LE 5. l9

H32603850200000046 NGT'YEN THT THU PHUONG u 2008-05-10 027308005910 LE 5,I9

l H32603850200000047 NGLN'EN THI CAM TU & 2008-03-25 027308006435 LE 5, I9

1 H32603850200000048 NGUTEN THT MA] PHUONG & 2008-02-09 02130a001126 LE 5. l9

5 I l 12601lJ5o20000()i1.19 t 2008-04-02 027108008696 LE 5,I9

6 H32603850200000050 NGtryEN THI THU TRANG t 2008-06-24 027308009437 LE 5,19

'7 H3?603850200000051 2003-01-I5 027308009903 LE 5,I9

s H.1?601850200000052 W NGOC LAN 2008-10-31 027308010989 LE 5,I9

9 H32601850200000053 NGU1EN KHANH NHI 2003-07-02 027308012155 LE 5.19

l0 H32603850200000054 TRAN MINH THAO t 2009-09-30 027309001204 LE 5,I 9

ll H32603850200000055 DANC THI HAI ANH t 2009-12-29 02730900136 I,E 5,I9

t2 H32603850200000056 TON THI HONG NHI]NG i 2009-10-02 0273090M443 LE 5,I 9

l3 H32503850200000057 LE W YEN MY u 2009-10-20 02730900677 7 LE 5,I9

l1 H32601850200000053 LU THANH HA E 2009-08-04 021109009234 LE 5,I 9

l5 H32503850200000059 NGI'YEN THI TAM TAM u 2009-07-08 027109010593 LE 5.19

t6 II32601850200000060 HO THI MA] fr 199-s,l l -03 030195003453 LE 5,1 9

t7 H12601350200000061 PHAM NC,oC HTJNG I 2000-09-14 030200003779 LE 5,I 9

l3 H12603350200000062 TRAN THI NCOC QLIYNH * 2002-01-M 030302008535 LE 5.19

l9 H32603850200000063 NGT,YEN TIII KIM HOA k 2004-09-21 030304013317 t-E 5.1 9

?0 FI32603850200000061 PHAN,T LE AM I THl T 9 2005-12-30 030105001633 LE 5,I9

2l H32603850200000065 NGLATN THI QTI1,].IH ANH 2005-01-31 030305004062 LE 5.19

2') H12601850200000066 b. 2005-07-04 030305005355 t,E 5.19
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o

o CHAI LU

GJAO 0

IIN(: HSK

DAN}I sicH THI DANTT cIA NANG L\TC TITNG TRUNG
HoI DoNG THr NGAY 11.4.2026 TplN,H D0 HSK J LEs.20

gNG
+

STT sB t) Ho vi t6n (.:l6t tinh Ngiy slnh s6 cccD/HO chr6u Phdnq thl Ghl cht
I H3?603850200000067 QUACH HONG THU 2008-08-25 026308009097 LE 5.20

H12603850200000068 HOANG KI]ANH LY i 2009-M-07 0263090001l9 LE 5.20

3 H326038s0200000069 NGTN'EN TIEN TRONG . t986-09-29 LE 5,20

.l I112603350:0r)000010 NGTIYEN THI HONG t 1991-03-20 027191000958 LE 5.20

5 H32603850200000071 NGTryIN TH] HIEN t 1992-09-08 027 19201021t LE 5,20

6 H32603850200000072 HOANC THI YEN , 1992-06-05 021 19201 1923 LE 5.20

,1 H32603850200000073 NGIJYEN THI KIEU CHINH t tt)93-t2"27 021193004425 LE 5,20

8 rl326038502000000?4 NGTryEN THI THU THtry u 1997-09-04 021 191000194 LE 5,20

9 H32603850200000075 NGUYEN THI HUONG k t997 -07 -29 021 191001t4 7 tE 5.20

H32603850200000076 PHAM (HAC ANH DUNC 2004-09-21 027204011093 LE 5.20

ll H32603850200000077 2006-12-04 021206002631 LE 5.20

12 H32603850200000078 NGIN'EN XJAN QUANG 2008-12-01 0272080027 34 LE 5.20

H3260335r)1000r]0079 PtruONC THANH BAO LONG q 2008-03-23 0?7208005s9s LE 5.20

H-r2603850200000080 HA NGOC QUANG q 2008-12-05 027208011125 LE 5,20

H32603850200000081 DOAN PHAM TRUNG KIEN 2009-08-04 027209000385 LE 5,20

l6 H32603850200000082 NGT,YEN THI QTIYNH NOA u 2003-08-16 027303000777 r.E5.20

H32603850200000083 NGI,IYEN THU PHUONC t 2oo3-02-24 02730301ll25 LE 5.20

1260335020000(x)81 NCLTTEN HA PHUONC t 2005-02-01 027305005152 LE 5,20

\9 H32603850200000085 NGIIYEN THI I-INH t 2005-04-04 LE 5.20

2Lr H32603850200000086 TRUONG THI DIEP I 2005-09-21 027305010336 LE 5,20

21 H32603850200000087 NGI'YEN THI MINH NGOC 2005-10-07 027-10s010692 LE 5,20

22 t132603850200000088 HOANC THI YEN NHI 2007-01-08 027307003100 LE 5,20

027086015464
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o
6IA0 D U

DANH sAcH THt D,ixu ctA NANG LrI. c rrtNc rRUNG
HOI DONG THr NGAY u.4.2026 - TRIN'H DQ HsK 3 - LE4.22IH

STT SBD Cl6d tinh Neiv slnh s5 cccuu6 ctrt6u Phdnq thl Chl ch ri

I H32603850200000089 DO THI HONG DIEU 1996-t 2-30 031196002690 tE4.22

') H12603850200000090 TRUONG THI HIEN * 1997-10-19 03119i009206 LE4,22

H32603850200000091 DANG \4ET ANH !l 2003,09-29 031201000704 LE4.22

4 H32603850200000092 BL]I PHUC HTNG q 2ti{i5 -r ) 1- l f) 031205011360 LE4.22

5 H32603850200000093 DANG KIT'I CHI * 2002"02-0t 031302003883 LFA.22

6 H32603850200000094 PHAM HUONG CIANG & 2001-03-23 031302006574 tlA.22

1 H32603850200000095 NCLNTN THI NGOC LINH k 2005-09-06 031305005864 LE4.22

I H32603850200000096 HOANG PHUONG ANH h 2005-10-15 031305006486 LEA.12.

9 H3260385020000009? TONC THI ANH \UAN h 2006-09-19 031306002739 LF,I,22

l0 H32603850200000098 NGTryEN THI PHUONG a 2006-06-28 031306011696 LE4,22

lt H32603850200000099 NGU1€N NGOC TRT]NG z 2004-05-06 0312M001147 LE4,12

)2 H32603850200000100 LUU THI QUYNH t 2003,06-t I 033303000110 LFA,22

ll H32601850200000101 DO THI THU THTIY t 2007,M"03 011107(\01262 L4.22

t4 I i-]260385(120000010? PHAM THU TRANG I r999-03-l I 034199000327 t E4.22

l5 I I3260385020000010-l HA MAI HUAN 2004-01-09 034204004155 LE4'.22

l6 H32603850200000104 7 2005-03-05 034205001066 LF4.2'.)

H32603850200000105 LE QUANG DUC I 2005-l l -16 034205007011 LE4,22

l3 H32603850200000106 LUONG VAN DONG I 2008-l l -19 034208007140 LEl,22

t9 H32603850200000107 NGTIYEN CONG VIET ANH z 2008-02-26 LE4,22

20 H32603850200000r08 PHAM MANH HI]NG 2008-01-23 034208015514 rlA.22

2t H32603850200000109 LE PHUONG THAO A 2004,01-08 034104000122 LF]l.22

22 tu26038502000001t 0 PHAM NGT]YEN THTJY ANH 9 2004,09-01 034304000335 I.EA,22

23 H326038502000001I I DOAN THI THU NC[,1ET h 2005,08-M 031305001615 LF,q.22

24 H326038502000001r2 TRUONC NGOC TRANG a 2005-06-13 034305007499 LFA,22

25 H326018502000001ll NCLryEN THI QT'YNH *. 2005-01-03 034305009250 LE4.22

26 H32603850200000t t4 W THANH TRA ,. 2005-03-30 034305009285 LE4,22

27 H32603850200000115 NGLII'EN THI NGOC 9. 0343050t6331 LF4-.22

t8 H326038502000001t6 LE THI HA LINH t 2008-08-22 034308000633 t84.22

19 I1126018502000001 I 7 NGI'YEN THI.IY DUONG k 2008-01-16 034108007107 LEA,22

30 11326038502000001l8 NCLNTN THI NCTITET ANH k 2008-06-10 014308015209 L84.22

3l H326038502000001l9 PIII THAO NOAN h 2008-03-01 034loliot5625 LEr',.22

11 I.t32601850200000r20 TRA.N VAN ANH & 1998,1I-17 035198000283 L4.22

ll Ht2603850200000121 LE HOANG MAl t 2008-09-09 035308003461 LA.22

-14 I132603850200000122 DO TIIT HANG & 1998,09-t4 036198006046 LEA 22

35 H326033502000001l.l TRAN THI NCOC MAI ! 1998-07-02 LE,{..22

l6 H32603850200000124 TRAN TRTJNG HIEU z 2008-08-21 036208016222 LEA.22

H32603850200000125 TRA.N HA MY tr 2003-07-09 03630t003968 LEA.27

38 H3260385 0200000 I 2 6 NGTJYEN LAN ANH I 2004-t, -05 036304016304 LEA.22

l9 H32603850200000127 \U KIM HONG & 2005-07-13 036305016961 LE4,22

H32603850200000128 NGTryEN THI NCOC HA F 2001-01-22 036307005261 LDI 22

H9 vi t6n

\

3

lrcurru oec rcc

t7

034208010061

2005.06-25

03619801528s

37



I

C

o Hr
vA oulNTY sAcn nrI g,itH crA N,{NG LUc rrfNc TRTNG

CHAI IUON Hor DdNc TIx NGAY l1.1.2026 TRiN'H D0 HsK J - LR r.r
GrAO DUC

o

s] 1- SIID Gtri'i tinh s5 cccnru6 
"nrdu

Phdng tht (;ht chi
I H32603850200000129 HOANG GIA }IAN t 2009-08-18 02-1t0901.t2-15 LR I,I

H326038-s0200000t J0 LE TMNGOC ANH t 2009-10-28 LR I,I

l H32603850200000131 NGLryEN ANH THU u 2009-12-08 02.130901,t52: LR I,I

H32603850200000132 DANG THI'TY TRANG k 2009-01-14 02430901,18.15 LR I,I
D'] THI PHUONG LINH k 2009-0a-24 024309015638 LR I.I

6 HJ260t850200000134 NGLIYEN THI DIEM QTIl,]{H * 2010-08-07 02.1310001135 LR I.1

7 H12603850200000115 DUONG HIATN TRANG k 2010-02-16 0243IOOO21',] 7 r-R l.t
lJ H32001850200000136 PHI,NG KIIANH \A' t 2010-06-15 024310008604 LR I.I

H-116038501000001-rl NGLYEN ANH NC.OC * 2010-08-29 024 3 10008634 LR I.I

1(r H326()-1850200000138 BIII KHANH NG1JYET * 20I0-09-24 024310012975 LR I,1

ll Hl:603850?000001l9 NGI.IYEN }IAI DANG 2005-l l-16 025205008953 LR I.I

12 H32603850200000140 DAO DAI NGHIA 2008-11-01 025208011094 LR I.I

l-1 H32603850200000141 NGU-TM'I THU'IHTJY 2002-01-08 025302005209 LR I,I

l4 H32603850200000142 BIJI NGI'YEN HUONG CHI t 200-l-12-09 025303000914 LR I,1

l5 H3260385020000014J NGUYEN THI HONG HANH t 200-]-12-01 025303002167 LR I,I

l6 H32603850200000144 DAM K}IANH LY t 200-r-08-05 025303005306 LR I,I

l7 n32603850200000145 TRAN TO IJIEN i 2004-04-05 02530.100t 039 LR I,I

l3 H32603850200000146 HA THI HONG QLA'EN u 2001-10-26 02530700.r969 LR I.I

19 Itf2603850200000147 DO THTJY LINH u 2008-03-12 02530800J128 LR I.I

20 H32603850200000148 \TI TTIANH HIIIEN , 2008-01-30 t-R l.l
2t H32603850200000149 NGT'YEN THI NCOC BICH t 2012-M-06 0253120051l2 LR I,I

22 H32603850200000150 CU SINH SAC 2005-l l-13 LR I.I

23 H32603850200000151 c 2009'09-09 026209001142 LR I,I

2.r H1260185020000015: * 200J-09-22 o:610J00.1731 LR I.I

25 H12603850200000153 IRAN THI TTIANH }ITI\TN k 2003-l l-25 026303004986 LR I,I

26 H32603850200000r54 TRAN TH] NGOC ANI I i 200{-12-21 o2630400,l2a2 LR I,I

27 H32603850200000I55 DUONG THI HIEU HOA * 2004-03-10 026304009970 I-R Ll

28 Hl:603850200000156 NGLNEN TI I] DIEN u 2005-09-05 026305001392 tR t.l
29 H]2601850200000151 TRIJONG THI TXANG t 2005-04-06 026305003579 LR I,I

30 H-r:6038502000001511 NGI,JYEN 'rI,A}I P}IUONG TRANG i 2005-02-02 0:6-10500t6q.I LR I.I

3l H32603850200000159 NGI]YEN T1II NGAN , 2005-o9-22 026305006008 LR I,I

32 H32603850200000160 ]RAN II{INH ANH i 2006-06-t9 LR I,I

33 H32603850200000161 LI]I ] THI PTru(]NG THLry t 2006-01-19 026306001929 LR I,I

3.1 H32603850200000162 NGU]EN HUONG GLA.NG , 2007-03-2J 0263070072J3 LR I,I

Ngiy !'lntr

0243090t4436

It32603850200000133

025108009,1.r5

026205000815

]ry11oouolo*o
lpnqu r,m.nr crrnu
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STT sBD\a'gz H9 vir tGn Giri'i tinh Nsiy sinh s6 cccD/Ha chr6u Phdnq thi Chi chi
l H32601850200000161 DO XUAN TUAN MINH 2009-06-28 024209000161 LR I.2

Ht2603850200000161 NGTIYEN QUANG THANC 2009-10-23 024209007 593 LR 1,2

l I l:ll6().rs502000001 65 HOANG VAN PHUC c 2009-10-15 024209009375 LR I.2

4 H32603850200000166 NGTIYEN DINH KHIEM 2009-08,15 024209009713 LR I,2

H32603850200000167 NGTA'EN HOAI AN 2009-01-25 024209011515 LR 1,2

H1260135020000016f] NGUYEN VAN SON B 2009-02-M 024109012219 LR I.2

H32603850200000169 NGUTEN VAN LUAN g 2009-02-19 021209013048 LR 1.2

H32603lt502000001i0 TONG VAN HIJY F, 2009-05-20 LR I,2

H32603850200000171 NGTN,EN TII1 CIANG t 2001-06-2t 024301013500 LR I.2

l0 Hl2 6038502000001 72 HOANG THl QLII'NH 9 024303004253 LR. 1.2

II H32603850200000173 LE THI NGOC LINH u 2003-03-13 024303006856 LR I.2

t? H3 2 6038502000001 74 TfuA.N NGOC LINH k 2004-02-15 024304000451 LR I.2

l3 Hl2603850?00000 r 75 HOANCi TIII THO * 0243M002315 LR I.2

l4 H3 2 6038502000001 76 GIAP MAI LAN * 2004-09-16 024104013429 LR r.2

l5 H326038502000001 77 NGINTN THI THIJY LINH k 2004-08"21 0243MO14t42 LR I,2

l6 H326018502000001 78 LE KHANH NHI 2005-08-08 024305001982 LR I,2

l? lI32r lss02000001l9 TA THI TU I.IYEN , 2005-01-15 024305013690 LR I,2

ls H32603850200000180 NGTATN THI LAN * 2006-08-23 024106005422 LR I,2

l9 H32603850200000181 NGUYEN NGOC ANH * 2t)01 -o7 -29 011107002t24 LR 1,2

20 H32603850200000182 NGUYEN THI TRANG * 2008-07-07 024308000643 LR I,2

]I H32603850200000183 TRAN THI NGOC ANH t 2008-10-09 024308000684 LR I,2

22 H32603850200000184 TRAN MAI PHUONG 2008-07-12 024-108003957 LR 1,2

23 H32603850200000185 NGO THI BIEN u 2008-10"28 024308007026 LRI2

24 tr32603850200000r86 NGTIYEN THI DI.IYEN t 2008-t2-30 024108007615 LRI2

2S H32603850200000187 NGI'YEN THI HONG t 2009-03-25 024109001354 LR 1.2

26 H1260-1350200000188 TONG NCOC KHANH LY k 024309003005 LR I.2

21 H-l2601{i5 02 00000 I 39 LA HONG ANH u 2009-04-15 024309003592 LR I,2

2lJ Hl260335 0200000 I 90 \1iGiAr.-l I I-lNll t 2009,10-30 024309004090 LR 1,2

29 H12601850200000191 NGTIYEN NGOC ANH * 2009-04-05 024309004670 LR I,2

l0 H3260t850200000192 PHONG THI HONG t 2009-07-08 024309005172 LR I.2

3l H326038s 0200000 I 9l TRAN HTIYEN TRANG t 2009-t0-01 024309005902 LRI2

32 H3260t850200000194 DOAN THANH THIEU * 2009-08-26 024309006336 LR I,2

ll H-]260-1850200000195 NCII'I'EN'I'III ITT]I 2009-10-09t 024109007539 LR I,2

3,1 H3?603350200000196 NGI.IYEN TTtr TRA I\,{Y u 2009-12-16 02t309008941 LR I.2

35 H32603850200000197 DANG PHIJONG BAO NGOC a 2009.04-22 024309009i6n LR I.2

l6 H3260-rU5020000019rJ CHU TIII KHAM.I LINH x 2009-01-21 024309011348 LR I.?

t7 H3260:1850200000199 NC}LA'EN 'ITI] HIN'EN 9 2009-03-30 024309012370 LR I,2

38 H3260I1S0200000200 TRAN THI THU t 2009-08-18 0243090123?3 LR I,2

l<) H12603850200000201 NGI-TYEN THI NGOC M{I u 2009-10-16 LR 1,2

4t) H326038s0200000202 NCLN'EN TI II NGOC LAN k ?009-09-02 024109012850 LR I,2

UYiN
I ISK

sicH THt DANH GIA NANG Lrlc rrtNc TRUNG
HQI DoNG THr NcAy n.4.2026 TRiMI D0 trsK 3 LR l.2

s

9

o247090t6936

2001-06-03

2004-l l -07

2009-05-19

0243090I2405



THAI NGUYTN

NG TAM
TRUNG IISK

DANH sAcH THr DAxu ctA xaxc ltr. c n0xc tnunc
Hor DONG rHr NGAY .4.2026 - TRIN.E D0 rrsK 3 LR 2.3

(HAO IHI
vA_ouArr LV

CHA.I tUdNGo

st'r .sl| l) l.lo vri t6n Gidd tinh Ngiy slnh s5 cccolu6 
"tri6,

Phing thl Ghi chti

I H32603850 LE HLfTEN TRANG 2007-06-28 0193070091ti1

H32603850200000204 DANG NGOC QI,IYNH 2007,t0-21 019307009866

LIt 2.3

LR 2,3

l H32603850200000205 NCTJYEN HUONG GIANG

t
k
* 2008-0t-02 019308001847 LR 2.3

4 H32603850200000206 DUONG NCOC BAO a 2008-07-08 019308005191 LR 2.3

5 H32603850200000207 NGI.'YEN HOANG LINH f 2008-08-26 019308005943 LR 2,3

6 H32603350200000203 DANG NCOC BAO NHT] * 2008-10-02 019308006841 LR 2.3

7 H32603850200000209 TR/TN TH] IIONG MAY * 2008-12-01. 019308009313 LR 2-3

lt 1112603850200000210 LE THI Q(M.,IH CHI u 2008-12,14 019308010008 LR 2.3

9 H3260185020000021I NCLI'EN NGOC HA 019308011362 LR 2-3

l0 H32603850200000212 DANG N}'U QIA'NH

?003-0t.26

2009-02-01 0t9309002931 LR 2.3

ll H32603850200000213 TRIEU THI TITAM] TRUC 2009-09-19 019309003354 LR 2.]

t2 H32603850200000214 NGLA'EN TH QLTT'NH HUONG * 2009-08-27 {11930900930ti LR 2,3

l.l H32603850200000215 HOANG TAM KY * 2009-12-10 019109011425

1,1 * 2009-06-16 0t 930901?40,1

l5 2007-10-06 02020i0051 I3 LR 2,3

t6 H32603850200000213 HUA THI THU TIA 9 2001.0t- 19 020101000964 LR 2-3

l7 H32603350200000219 \4 TM TTru HUI * 2004-09-30 020304004342 tR 2.3

l8 H32603850200000220 vI THI THU h 2008-01-31 020303001135

l9 H32603850200000221 DO THAO ]\trY * 2008-09-24 020308001192

LR 2.3

LR 2.3

?0 H32603850200000222 HOANG NtrY TAM * 2011-01-26 0201110M777 LR 2.]

Lt H32603350200000223 2005-10-Mu 022305002939 LR2,3

H12601350200000224

IT NGOC ANH

HOANG NHAT ANH , 2008-07-01 022308001638 LR 2.]

21 H32603850200000225 W VAN NCTryET , 2008-09-21 022108011788 LR 2,3

24 H32603850200000226 PHAM THU}- LINH u 2009-05-09 022309001874 LR 2,3

25 H12603850200000227 HOANG MAI HUONG * 2009-l l-01 02309004889 LR 2-3

16 H32603850200000228 HA THI ANH * 1998-06-17 024t98001I56 LR 2.]

1132601350200000229 NGO QUANG TLN'{G q 2002-02-lL 024202013912 LR ?,3

28 H12603850200000?10 LY HONG QUAN 2003-09-14 024?01003t l? t-R 2.3

19 tr}2603850200000231 NG1IYEN QUANG TR1JNG 20M-04-03 024204000,l2 LR 2-3

-10 H32603850200000232 THAN NHAN DUC 20M-01-24 024204011290 LR 2,3

3l H32601850200000233 DUONG QUANG HI,'IY 2004-01-14 024204011611 LR 2,3

I I12a,I1135020000011.1 2005-02-07 0242050034.16 LR 2,3NG1JYEN DANH Htru ,,1

3l H32603850200000215 NGO X:TJAN HUY 2005-09-22 0242050077 45

3.1 H32603850200000216 NGLTTEN DANH CHUC 2005-10-10 024205007965

tB2rn)1850100000:1? NGT-TYEN HUY HOANG 2005-09-18 021205008:r23 LR 2,3

l(r H32601850200000218 DUONG QUANG ANH 2005- -08 024205008396 LR 2.3

31 I1326038502000002-19 DUONG VAN HOANC lil 2005-06-01 024205010182 LR 2,3

0242050120t93S It}2603850200000240 W DAC HUY '1i 2005-t2-11 LR 2,3

39 tr32603850200000?41 KHONG HOANC DAT 2007-05-t0 024207003921 LR 2,3

,10 Ir32603850200000242 PHAN DINH D1IY 2008-10-21 024208003610 LR 2,3

l -.l

--Itt

-I

tl

!R ?.3

LR 2.3I.132603850200000216 LUONG THt HOANG HA

H32603850?00000217 HOANG VAN CAC) +

1L

I

L?

I1

32

35

, LR23

LR 2,3

t



f! ti;
HCI$,

o cHAI [(JO G
.GiAO DUC

tN
HSK

oaNg sAcu rnr oAxn clA NANc Ltrc rI6NG TRUNG
Hor DdNG THI NGAY 1r.4.2026, TRINH D0 HsK 3 - LR 2.4

SBD Hg vi t6n Gi6d tirh Ngiy slnh s6 cccnru6 ctrl6u Phdnq thl Chl cht
I H32603850200000243 PHAM KHANH HLI'\'EN *. 2008-01-19 001308013951 LR 2.4

2 H32603850200000244 KIEU BICH NGA b 2008-12-09 00130801t538 LR 2.4

r] H32601850200000245 NGLIYEN TIITry TRA.NG u 2008-10-01 001308047833 LR 2,4

4 H32603850200000246 NGLAGN PI{TJONG NH] * 2008-02-20 001303049642 It 2.4

5 H3260385020000024i NGLN€N NCOC ANH * 2009-01,26 0013090144t4 LR 2.4

PHAM HA LINH k 2014-02-01 001314014207 LR 2.4

H32601850200000249 MONG TH] DI.ryEN * 2001-05-04 004301006809 LR 2.4

3 H32601850200000250 ]\IA TH] THAO , 20M-07-06 004304001085 LR 2.4

9 H32603850200000251 BE MINH KIIANH AN u ?009-03-M 0M309000205 LR 2.4

l0 H32603850200000252 DUONG NGOC LAN , 2009-03-09 004309005736 LR 2,4

11 H32603850200000253 HOANG DUONG NGOC ,( 1993-03-l? 006193002804 LR 2.4

t2 H32603850200000254 IIA THI N['I' t ?00,1-03,otl 006104002565 LR 2,4

l3 H32603850200000255 DINH TTAGT NHI 1;\ 2004,06,07 006304003923 LR 2.4

11 H32603850200000256 NONG THl NI.IU NGL]IGT LR 2.4

l5 H32603850200000257 NGLA'EN THE ANH 2002-08-t8 008202000336 LR 2.4

t6 H32603850200000258 PIIAM PHIJONG THAO t 20M-O9-26 0081040029.17

t7 H32603850200000259 BAN THI TTIANH IIIEN 2006-08-20 00830600i?42

13 H32603850200000260 TRAN NGOC ANH ,
l9 H32603850200000261 NCLIYEN THI TI{U HA F 2006-03-08 0l l3oanxxx)33 LR 2.4

20 H32603850200000262 NGLA'EN TI{I MINH HANH * 20M-l1,28 014304000172 LR2.4

2l I132601350200000263 DANG QI'TNH ANH & 2008-l I -13 014108004125 IR 2,4

22 H32601350200000264 NGTJYEN DUC LUONC 20M-10-26 015204000i11 LR 2.4

2l H32603850200000?65 NCI'YEN NHAT LINH t 2008-07-13 015303001075 LR24

24 H32603850200000266 NGTJYEN NGAN KHANH k 2012-01-25 01531201013i) LR 2.4

25 H32601850200000267 NCLryEN THI PHUONC t 1996-02-02 0l196(x)3130 LR 2.4

26 H32603850200000268 DOAN THUY LINH n 2001-11-22 019307000552 LR 2.4

27 H32601850200000269 DUONG THI ANH THU tr 2007-05,20 0193070051l0 Lr. 2.4

23 H]2603850200000270 HOANG NHAT ANH g 2008-10-20 024208004 t85 LR 2,4

?9 H3260385020000027t DTIONG NGOC TRTING s, 2008-10-20 0242080t I t27 LR 2,4

30 II32603850200000272 NCUYEN THI NHI 2009-09-04 024309013044 LR 2,4

31 H32603850200000273 T&{N NGOC LINH i 2007-11"02 0263070t0962 LR 2,4

32 Hl?60385020000027,1 NGIJ1TN TI{I LAN ANH * 2008-0?-05 026308008750 LR ?,4

33 H32603850200000275 NCI,AGN TI]I THANH THAO u 2008-10-28 027308000650 LR 2,4

34 Ir2603850200000276 NCr TN rruONC Qt 'NH * 2008-07-07 LR 2.4

35 H32603850200000277 HO THI'I'EN NHI * 2005-09-21 030306008699 LR 2,.1

36 H32603850200000273 HOANG VAN THUAN q 1999-O9-27 03 1099004 534 LR 2,4

11 H12603850200000279 TRAN TH]'TIIANH u 2007 -02-02 03630701I8l I LR 2.4

-1S H326018S0200000280 r)rN l tlllt t 1991-03-27 037193001098 LR 2.4

l9 H32603850200000281 NCUYEN THE QUAN q 2002,05,1I 04020201,r089 LR 2.4

40 H3260-1850200000282 TRAN SY HANH f, 2003-0t-24 M0203018930 LR 2.4

STT

H32603850200000248

t 2oo8-12-ol 006308004569

LR 2.4

u tr. 2.4

2008-09-21 oto3o80o8489 LR 2,4

027308001154



a

c rHA\
o

N
UYEN

G IIS

ANH sAcH THr DANu crA llANc r,Uc rrtNc TRUNG
Hor DONG THr NGAY rr.4.2026 TRiNH D0 HsK J - LR 2.5

+GIAO DUc
CHAI It/ONG

STT sltD Ho vi t6n (;i6d linh s6 cccomo 
"nr6,,

Phdnq rhl Ghl chri

I H32603850200000281 NGLA'EN PHUONC THANH * 200,1-02-I.l 01r30{000654 rR 2.5

H32603850200000284 DUONG T}II HONG YEN n 1994-08-09 019194000545

.l H32603850200000285 \T] \4ET HOANG I 2002-07 -29 019202000527 LR 2.5

4 H32603350200000236 TA QUANG BANC 9 2003-05-16 019203006237 LR 2,5

5 H3260385020000028-l NGUI'EN DUC THANG I 2003-05-06 019203008380 LR 2.5

6 H32603850200000288 DO TUAN KHANH 7 2004-10-16 019204000474

1 H32603850200000289 DL]ONG THE MAN}I 20M-O9-27 0t9204004619 I,R 2.5

lt H32603850200000290 PHAM VAN GIAP 200,4-12-22 019204006964

9 H32603850200000291 LUC ruAN DAI 2004-12-04 0192M009008 LR 2.5

l0 H32603850200000292 TfuA.N I'HANH TT]NG
P" 2005-06"02 019205004808 LR2,5

ll H326033-\0200000293 NGLIYEN T}M PHONG 2005-10-31 0L9205009197 LR 2.5

t2 H32603850200000294 NGU.!'EN AMI HOANG I 2006-06-21 019206003085 LR?.5

l3 It32603850200000295 NGT]I'EN TRONG TOAN g 2007-r l-15 019207004925 LR 2.5

l4 H32603850200000296 NCLN'EN DIIYEN TL]}IG g 2007 -04-24 019207007181 LR 2.5

l-5 H32603850200000297 2001-12-17NGLN'EN TH] HONG NHUNG b 0t 930t 005697

l6 H1260U850200000298 NGTIYEN THI MINH NGU\GT A 2001-07-05 019301009431 LR 2,5

l7 H32603850200000299 NGLNEN THl THANH TAM * 20u-12-25 0193M005216 LR 2,5

ls H32603850?00000300 * 2005-11-13 0I9305002745 lR 2.5

l<) H32603850200000301 DI]ONG THU PTIUONG * 2005-r l-14 019305005473 LR 2,.S

20 H32603850200000302 TO HOAI LINH 9 2005-12-16 019305005622 LR 2.-5

2l H32603850200000303 DUONC TH] NGOC LINH 9 2006-0t-22 019306007326 LR 2.5

12 H32603850200000304 NCLN€N PHUONG THAO 2006-10-15, 019306011206 LR 2.5

I Ngiy shh

LR 2,5

LR 2,5

t.R 2.5

------F-----
B

I
LR 2.5

L

BI ]I THI NGAN

I



GIAO DU

cHAi IiJoNG

?c

G

NGUI'EN
TRIING I ISK

DANH sAcH THr DAxn crA NANG Llrc rrtNc TRUNG
HQI DoNG THr NGAY l1.4.2026 TpINH D0 HsK 3 , LR 3.9

o e

c

STT SBI) Ho vir tGn Ci6'l tinh Ngiy stnh s5 cccolu6 crt5u Phdng thl Ghl chi
I I.I32603350200000305 NCIN+]N'l'HI I-AN , 1982-03-02 001182027103 LR 3.9

H32603850200000306 PHI THI NGOC ANH u 1998-09-28 001198035807 LR 3,9

l H3260385020000030i W DUC CANH 9l 2000-08-31 001200011278 LR 3,9

,1 IJ32603It50?(n00030lt TILA,N QUANG ANH 9l 200?-09-16 001202021050 LR 3,9

5 H32603850200000309 NGLAEN DINH KHANH 9l 2004-09-09 001204010931 LR 3,9

H32603850200000310 WONG DUONG HLNG 2005-08-01 00120-5052316 LR ],9

1 H3?603850?0000011I LE TUAN ANH E 2006-08-10 001206016587 LR 3,9

3 H32603850200000312 TRINH \TET BACI] q 2008-12-28 00t2080069?0 LR ].9

9 H3 26038502 000003 l 3 NGLN'EN PHIJONG THAO b 2002-08-07 001302010582 LR ].9

l0 I132603350200000314 NGIN'EN THI PHI]ON(I ANH 2003-02-08, 00t 303002911 LR 3.9

ll H32603850200000315 2003-05-18 001303046511NGTNEN THU NGT'YET * LR:},9

t2 H32603850200000316 DAO MINH QLIY d 001304008376 l.R 3.9

13 H32603850200000317 NGLA'EN VAN ANH 00130{010558 LR 3.9

Il H32601850200000313 DUONG THI THU THTry i 20M-07-13 001304031817 LR ].9

l5 H12603350200000319 PHAM QLA'NH OANH *. 2004-03-09 00130403603s LR 3.9

l6 H32603850200000320 NGTA'TN THLrY TIEN i 2005-10-21 0i)1305024414 LR ],9

l7 H32603850200000321 CAO THI LAN ANH F 2005-09-12 00t 305031251 LR 3,9

lli H32603850200000322 NGT-IYEN KHANH LINH n 2005-06-08 001305032901 LR 3.9

t9 H32603850200000323 NGT]YEN THI THU LY i 2005-02-22 001305035076 l-R 3.9

20 H32603850200000324 NG(A€N THI TRA MY t 2006-M-14 001306013454 I-R 3.9

2007-0t-04 001107000994 LR ],92t t132603850200000325 PHUONC HAI YEN k
2001-t0-19 001307040614 LR 3,9?2 tl12603850200000326 HOANG VIEN NHU u
2007-10-23 001107043065 LR 3,923 [I32603850200000327 HAN HUTSN \Y n

6

T

1-t

t 2oM-03-24

2004-01-21

t
f


